

EL-HEAT AF 1/1 1980. GREVE STRAND ApS

Håndværkervænget 11
2670 Greve

Årsrapport
1. maj 2020 - 30. april 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/09/2021

Peter Fenger
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EL-HEAT AF 1/1 1980. GREVE STRAND ApS
Håndværkervænget 11
2670 Greve

CVR-nr: 89454611
Regnskabsår: 01/05/2020 - 30/04/2021

Revisor AKTIV REVISION OG RÅDGIVNING APS
Karlslunde Strandvej 34
2690 Karlslunde
DK Danmark
CVR-nr: 12488106
P-enhed: 1000394148

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2020/21 samt balance pr. 30. april 2021.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet er elinstallatørvirksomhed hovedsageligt rettet mod erhvervsvirksomheder samt køb og salg af el-artikler.

Udvikling i regnskabsåret og forventninger til næste regnskabsår

Årets resultat har været tilfredsstillende. Næste års resultat forventes at ligge på samme niveau som indeværende.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2020 - 30. apr. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.776.767	2.230.655
Personaleomkostninger	1		
Andre driftsomkostninger		-1.259.869	-1.520.269
Resultat af ordinær primær drift		516.898	710.386
Andre finansielle indtægter		7.629	20.133
Øvrige finansielle omkostninger		-13.248	-18.414
Ordinært resultat før skat		511.279	712.105
Skat af årets resultat		-112.657	-127.301
Årets resultat		398.622	584.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	600.000
Overført resultat		-1.378	-15.196
I alt		398.622	584.804

Balance 30. april 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		892.751	979.008
Materielle anlægsaktiver i alt	2	892.751	979.008
Anlægsaktiver i alt		892.751	1.063.128
Råvarer og hjælpematerialer		264.963	268.994
Varebeholdninger i alt		264.963	268.994
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		964.090	662.981
Igangværende arbejder for fremmed regning		476.114	1.852.568
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.500	3.750
Andre tilgodehavender		184.155	186.973
Tilgodehavender i alt		1.631.859	2.622.272
Likvide beholdninger		193.326	1.268.928
Omsætningsaktiver i alt		2.090.148	4.160.194
AKTIVER I ALT		2.982.899	5.223.322

Balance 30. april 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	200.000	200.000
Overført resultat		1.463.568	1.464.946
Forslag til udbytte		400.000	600.000
Egenkapital i alt		2.063.568	2.264.946
Hensættelse til udskudt skat		22.190	9.165
Hensatte forpligtelser i alt		22.190	9.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder		215.000	1.435.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.696	149.653
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		99.632	118.136
Skyldig moms og afgifter		45.776	478.743
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		378.037	767.679
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		897.141	2.949.211
Gældsforpligtelser i alt		897.141	2.949.211
PASSIVER I ALT		2.982.899	5.223.322

Noter

1. Personaleomkostninger

I bruttoresultatet indgår lønninger mv. med følgende beløb:	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Løn og gager	4.529.511	4.913.684
Pensionsbidrag	455.039	667.454
Andre omkostninger til social sikring	193.347	139.192
Dagpenge- og elevrefusioner	-172.168	-403.974
	5.041.130	5.349.006

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 13 medarbejdere.

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler og biler kr.
Kostpris primo	2.620.726
Tilgang	152.500
Afgang	-300.217
Kostpris ultimo	2.473.009
Af- og nedskrivning primo	1.641.718
Årets afskrivning	238.757
Tilbageførsel ved afgang	-300.217
Af- og nedskrivning ultimo	1.580.258
Regnskabsmæssig værdi ultimo	892.751

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen, nominelt kr. 200.000 er alle med samme rettigheder.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Sikkerhedsstillelser og garantistillelser

Selskabet har via Sydbank stillet Entreprenørgarantier for i alt kr. 450.000.

Til sikkerhed for koncernens forpligtelser overfor Sydbank, er der udstedt ejerpantebrev på nom. kr. 2.000.000 i ejendommen matr.nr. 48 x, Greve By, Greve.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerskat og nærtstående parter

Selskabet ejes 100% af EL-Heat Holding ApS.

Selskabet har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

Søsterselskabet, Ejendomsselskabet P2 ApS, udlejer ejendommen Håndværkervænget 11, 2670 Greve til Selskabet.

Følgende personer udgør nærtstående parter via selskaberne Peter Fenger Holding ApS og EL-Heat Holding ApS:

Peter Fenger, Mellemtoften 15, 4040 Jyllinge.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

13